VLT FC51系列小型通用型丹佛斯变频器
产品名称 VLT FC51系列小型通用型丹佛斯变频器
公司名称 上海持承自动化设备有限公司
价格 1000.00/件
规格参数 品牌:丹佛斯
型号:VLT FC51系列
原产地:丹麦
公司地址 上海市金山区吕巷镇干巷荣昌路318号3幢1018室

0.7g
极大相对温度
运行中5%-95%（IEC 721-3-3；等级3K3 无冷凝）
苛刻环境
（IEC 721-3-3），涂覆等级3C3
环境温度
电大50℃
平均24小时
极大40℃
保护特点
电子热电机保护装置，防止过载
散热器的温度监测可保护变频器，防止过热
变频器有防止电机端子U、V、W短路的保护措施
变频器有防止电机端子U、V、W以生接地故障的保护措施
类型代码 电压 功率 订货代码
FC-051PK18S2E20H3XXCXXXSXXX 单相220V 0.18kW
FC-051PK37S2E20H3XXCXXXSXXX 单相220V 0.37kW
FC-051PK75S2E20H3XXCXXXSXXX 单相220V 0.75kW
FC-051P1K5S2E20H3BXCXXXSXXX 单相220V 1.5kW
FC-051P2K2S2E20H3BXCXXXSXXX 单相220V 2.2kW
FC-051PK25T2E20H3XXCXXXSXXX 三相220V 0.25kW
FC-051PK37T2E20H3XXCXXXSXXX 三相220V 0.37kW
FC-051PK75T2E20H3XXCXXXSXXX 三相220V 0.75kW
FC-051P1K5T2E20H3BXCXXXSXXX 三相220V 1.5kW
FC-051P2K2T2E20H3BXCXXXSXXX 三相220V 2.2kW
FC-051P3K7T2E20H3BXCXXXSXXX 三相220V 3.7kW
FC-051PK37T4E20H3XXCXXXSXXX 三相380V 0.37kW
FC-051PK75T4E20H3XXCXXXSXXX 三相380V 0.75kW
FC-051P1K5T4E20H3BXCXXXSXXX 三相380V 1.5kW
FC-051P2K2T4E20H3BXCXXXSXXX 三相380V 2.2kW
FC-051P3K0T4E20H3BXCXXXSXXX 三相380V 3kW
FC-051P4K0T4E20H3BXCXXXSXXX 三相380V 4kW
FC-051P5K5T4E20H3BXCXXXSXXX 三相380V 5.5kW
FC-051P7K5T4E20H3BXCXXXSXXX 三相380V 7.5kW
FC-051P11KT4E20H3BXCXXXSXXX 三相380V 11kW
FC-051P15KT4E20H3BXCXXXSXXX 三相380V 15kW
FC-051P18KT4E20H3BXCXXXSXXX 三相380V 18.5kW
FC-051P22KT4E20H3BXCXXXSXXX 三相380V 22kW
产品实物图：
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)